WINMAN WEVF Oransal Akış Kontrol Valfleri / WINMAN Proportional Flow Control Valves
Performans/Performances
Özellikler / Specifications /
Boyutlar / Dımensıons
WINMAN WEVF Oransal Akış Kontrol Valfleri / WINMAN WEVF  Proportional Flow Control Valves
0 20 40 60 80 100
0
15

WINMAN WEVF Oransal Akış Kontrol Valfleri / WINMAN WEVF Proportional Flow Control Valves
2
Nasıl Sipariş Verilir / How To Order
1
Valf Serisi/VALVESERIES
Alt Plaka Montaj Boyutu/SUBPLATEMOUNTINGSIZE
WEVF 12 A NC D2
1 2 3
Boyut/Size:12
孔口Boşluk/Cavity : CS12-3N
_
Model number COS12
TYPEOFCOIL
Coils must be ordered separately
Akış Aralığı / FLOWRANGE3
Bobin Tipi / TYPEOFCOIL
D1
D2
: DC12V
: DC24V
: Without CoilNon
4 5
Kontrol Portu / CONTROLPORT(S)
2 3
1
2 3
1
Regulated Flow Rate
lpm
A
B
57 lpm (15 gpm)
38 lpm (10 gpm)
NO normally open NC normally close
NO NC
Model
6 7
1
2
3
4
WEVF Oransal Akış Valfleri